
🚏 FAHRPLAN

Beschränkungen:
immer montags bis freitags (an Schultagen)

Kipfenberg/Schule 11:20 12:20 13:05 15:35
Böhming/Ortsmitte - Johannesstraße 11:24 12:24 13:09 15:39

Regelmannsbrunn/Abzw. St 2230 11:25 12:25 13:10 15:40

Arnsberg/Ortsmitte - Marktstraße 11:27 12:27 13:13 15:43

Arnsberg/Abzweig Schelldorf 11:28 12:28 13:14 15:44

Schambachtal/Zur Förstermühle 11:29 12:29 13:16 15:46

Schambachtal/Mühlenstraße 11:30 12:30 13:18 15:48

Attenzell/St.-Konrad-Straße 11:33 12:33 13:22 15:52

Attenzell/Mojergasse 11:34 12:34 13:23 15:53

Schelldorf/Schule 11:37 12:37 13:25 15:55

Biberg/Dorfstadl 11:43 12:43 13:28 15:58

Biberg/Abzweig Steinberg 11:45 12:45 13:30 16:00

Dunsdorf 11:46 12:46 13:32 16:02

Krut 11:48 12:48 13:34 16:04

Montag - Freitag

Schulbus für Grund-/Mittelschule Kipfenberg
Schuljahr 2024/2025

BUS 1 (Schule Kipfenberg)

Stand: 03.09.2024

gültig ab Dienstag, 10.09.2024
RÜCKFAHRTEN

Hegenberger Omnibus & 
Mietwagen GbR,                 
Heuweg 5A,                            
85132 Schernfeld-
Workerszell, Deutschland; 
Festnetz: +49(0)8421 6662

Linienbetreiber:

- Alle Angaben ohne Gewähr -


